[image: image1.png]

[image: image2.png]

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO

Av. Pe João Sain't Clair da Cruz, nº. 115

(64) 3694-1422

camarapalmelo@brtubo.com.br

camarapalmelo@outlook.com

Oficio nº 133 /2019                                  Palmelo, 26 de setembro de 2019.
Ex.mo. Srº. ELADIR DE PAULA RIBEIRO (DIDI)

DD. Prefeito Municipal de Palmelo

Palmelo/GO

Assunto: encaminha oficio nº
Senhor Prefeito,

Prazerosamente cumprimento Vossa Excelência, ao tempo em que encaminho para ciência o Oficio nº , com a liberação de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) liberados ao Município de Palmelo para aquisição de equipamentos para o Hospital Municipal Saulo Gomes.
Ressaltamos que estivemos naquela unidade hospitalar onde nos foi apresentado uma relação de maquinas e equipamentos que teriam mais urgência no memento, o qual repasso para análise.

03- ar condicionado;

02- Oximetro pulso;

10- Camas elétricas, e cadeiras avulsas;

10- Colchoes hospitalares;

02- TV;

03- Termômetro digital;

05- Armário vitrine;

01- Seladora de embalagem.

Sem mais para o momento reitero a oportunidade, votos de real estima e distinta consideração.

Cordialmente,
________________________

Nilton de Melo

-Presidente /2019
_1622029411.doc
[image: image1.png]